tempo, com o carpete arrancado, bancos em estado precário com rasgos e manchas, motor com boa
aparência, lataria em bom estado geral, com alguns detalhes.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: 12.000,00 (Doze mil reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000981-61.2019.403.6105

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rodovia Mario Donegá, km 4 – Ribeirão Preto/SP

[...]

série 4426076, de 100hp, com autonomia aproximada de 4 horas e velocidade de cruzeiro de 125km/h.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0008545-28.2017.403.6181

Vara: 5ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X VINICIOS DE ALMEIDA LEMOS

CNPJ/CPF do executado: 058.087.515-60

Localização do lote: Superintendência Regional de Polícia Federal - São Paulo/SP

[...]

traseira esquerda amassada, riscos e lascas na pintura dos parachoques, revestimento interno da porta

dianteira esquerda quebrado., com 75.218 km rodados.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 25.900,00 (Vinte e cinco mil e novecentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 20.720,00 (Vinte mil setecentos e vinte reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Carta de Ordem nº 0007052-16.2017.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X FELIPE KATSUO SHIBATA, FULVIO DE MELO MORAES, JOSE
RENATO DIAS e NEILON BRUNO DO NASCIMENTO

[...]

foi avaliado como sucata, em R$ 3.000,00;

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 8.000,00 (Oito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 5000512-91.2019.403.6116

Vara: 1ª Vara Federal de Assis

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X EGIDIO MONTI REBECHI ME, DIBENS LEASING
S/A ARRENDAMENTO MERCANTIL, BANCO BRADESCO FINANCIAMENTO S/A, JACIANE

[...]

estado geral e sem funcionamento.

Obs. Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 7.000,00 (Sete mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001009-29.2019.403.6105 

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X ADRIANO ROSSI

CPF/CNPJ do executado: 071.535.878-29

Localização do lote: